第６号様式

年  月  日

町田市長        様

申請者 主催団体名

                     代表者氏名

                        住所

                        電話

                 担当者（申請者と異なる場合は記入してください。）

                     担当者氏名
                        住所

                        電話

後援事業実施報告書

後援事業が終了したので、町田市後援事務取扱要綱第８の規定により、下記のとお

り報告します。

記

事 業 名

開 催 期 日

開 催 場 所

参 加 人 数 延         人

事 業 費 別添「事業決算書」のとおり（無料事業の場合は省略可）

事業の成果

添付資料： 周知チラシ、当日の様子がわかる資料等